BIEN VOYAGER

CONTACT

N° Info Clientéle [liER:FA e et B 1S

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

INFORMEZ-VOUS

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur m

Suivez-nous sur 0 g @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U
Rue de Knutange CD 59

Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023

Toussaint : du samedi 22 octobre 2022 au lundi 07 novembre 2022
Noél : du samedi 17 décembre 2022 au mardi 03 janvier 2023
Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023

Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.

STUCKANGE

YUtz

THIONVILLE

LIBERTE 7:00
FORET 7:05
RTE DE KUNTZIG 7:05
PEPINIERE 7:06
OLYMPE 7:.07
ARG EN CIEL 7:08
SAINT MARTIN 7:09
REPUBLIQUE 7:10
EMILE ZOLA 7:12
JEAN JAURES 713
PORTE SAARLOUIS 7:14
GARE SNCF QUAIC 7:19
BASTION 7:24
LUXEMBOURG 7:26
HOTEL DE POLICE 7:29
FOCH LIBERTE 7:30
LIBERTE
FORET
RTE DE KUNTZIG
PEPINIERE
OLYMPE
yuiz  ARCEN CIEL
REPUBLIQUE
EMILE ZOLA
JEAN JAURES
PORTE SAARLOUIS

GARE SNCF QUAI C
BASTION
LUXEMBOURG
HOTEL DE POLICE
FOCH LIBERTE

8:05
8:10
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:24
8:29
8:31
8:34
8:35

7:16
721
721
7:22
7:23
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:34
739
M
7:44
7:45

9:00
9:05
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:12
9:13
9:14
9:17
9:21
9:22
9:24
9:25

9:00
9:05
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:12
9:13
9:14
9:17
9:21
9:22
9:24
9:25

13:07
13:12
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:24
13:28
13:29
13:31
13:32

17:20
17:25
17:25
17:26
17:21
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:37
17:42
17:44
17:41
17:48

17:15
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:32
17:37
17:39
17:42
17:43

17:35
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:53
17:58
18:00
18:03
18:03
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Ligne 61 - STUCKANGE Liberté - THIONVILLE Foch

(Luxembourg
Bastion
&

[}

3

o

o

% Ll_a')

S L85

o 23

2p 53

g g3

2 o

3 2 @
T

s %€

<«Q

I

République
(% publiq

GEmile Zola

Jean Jaurés
(<)

Arc-en-Ciel
@

ormontaigne

€

Porte de Saarlou

Gare SNCF QU%E

o

Thionville

~Olympe

Pépiniere
') P

Yutz
Route de Kuntzi
& 9

(Forét

~Li berté

ckange

Lignes structurantes

Basse-Ham Corail - Yutz Aeroparc - Thionville Linkling 3

Thionville Bel Air - Thionville Gassion
Stuckange Liberté - Thionville Foch

Thionville Elange Ruisseau - Cattenom Sentzich Synagogue
Hettange-Grande Cité Soetrich - Guénange Rue Haute

Volmerange-les-Mines Douane - Yutz IUT
Manom Pommiers - Thionville Linkling 3

Thionvil

e Foch - Neufchef Terminal

e Foch - Hayange St-Nicolas-en-Forét

e Foch - Hayange Cité des Grands Bois via Konacker
e Foch - Hayange Cité des Grands Bois via Marspich

Thionvil

Yutz Aéroparc P+R - Yutz Arc-en-Ciel - Thionville Foch

Ligne S01

Ligne S02

Ligne S06

Ligne S08

Ligne S09

Ligne S10

Ligne S12

Ligne S20
Ligne S21

Ligne S22

Ligne S23

Ligne S24

Kuntzig Gare SNCF - Thionville Foch

Ligne 30

Lignes complémentaires
Ligne 35

Thionville Oeutrange St-Luc - Thionville Galliéni

Manom Place des Fétes - Hayange LEP Maryse Bastié

Ligne 36
Ligne 37

Thionville Beauregard - Thionville Héléne Boucher via Terville ZAC EDF

Basse-Ham Van Gogh - Yutz Arc-en-Ciel

Ligne 38
Ligne 40
Ligne 47
Ligne 47
Ligne 50
Ligne 51

Fontoy Collége - Thionville la Malgrange via Thionville Foch

Algrange Portier Haut - Thionville Foch via A31

Thionville Gare SNCF - Algrange Portier Haut via Chaussée d'Afrique

Thionville Foch - Ottange Place / Escherange Centre
Thionville Foch - Ottange Cité St-Paul via Tressange

Guénange Village - Thionville Bel Air via Uckange et Florange

Ligne 60

LEGENDES
LMJV : CIRCULE LE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

ME
SAM

LS

v

: CIRCULE LE MERCREDI
: CIRCULE LE SAMEDI
: CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

: GIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI

THIONVILLE

YUTZ

STUCKANGE

HELENE BOUCHER
SYNAGOGUE
LUXEMBOURG
GARE SNCF QUAI C
PORTE SAARLOUIS
JEAN JAURES
EMILE ZOLA
REPUBLIQUE
SAINT MARTIN
ARC EN CIEL
OLYMPE
PEPINIERE

RTE DE KUNTZIG
FORET

LIBERTE

12:10
12:11
12:12
12:16
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:35

YUtz

12:10
12:11
12:12
12:16
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:35

12:25
12:26
12:27
12:31
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:50

HELENE BOUCHER
SYNAGOGUE
LUXEMBOURG
GARE SNCF QUAIC
PORTE SAARLOUIS
JEAN JAURES
EMILE ZOLA
REPUBLIQUE

ARC EN CIEL
OLYMPE
PEPINIERE

RTE DE KUNTZIG
FORET

LIBERTE

16:25
16:26
16:27
16:31
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:44
16:51

16:45
16:46
16:47
16:52
16:56
16:57
16:58
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:12

17:00
17:01
17:02
17:08
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:27

18:00
18:01
18:02
18:08
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:28

17:22
17:23
17:24
17:30
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:50

18:15
18:16
18:17
18:23
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:36
18:43

18:25
18:26
18:27
18:33
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:46
18:53



